



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 070 760  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DINA OFFSHORE AS  
Forretningsadresse: Fønnes 50  
5953 FONNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roald Myklebusthaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fraktinntekter	2	168 748 504	85 477 338
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 489 013</b>	<b>82 618 749</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader		259 491	2 858 589
Mannskapskostnader	3	31 256 510	28 323 068
Avskrivning	4	26 023 936	26 023 936
Annen driftskostnad	3, 5	20 916 296	19 221 502
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 196 742</b>	<b>73 568 506</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>90 292 271</b>	<b>9 050 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 441 074	2 583 147
Annen finansinntekt		1 348 586	431 565
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 789 660</b>	<b>3 014 712</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	469 067	498 338
Netto valutaresultat (disagio)		-151 202	-53 469
Annen finanskostnad		8 474 899	9 692 446
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 792 764</b>	<b>10 137 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 305 508</b>	<b>-7 229 541</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	84 986 763	1 820 702
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	4	190 566 274	215 612 018
Klassekostnader	4	1 304 255	2 282 447
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>191 870 529</b>	<b>217 894 465</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5, 6		54 246 081
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>54 246 081</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>191 870 529</b>	<b>272 140 546</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	28 680 409	16 316 203
Andre fordringer		8 498 962	273 334
Konsernfordringer	6	2 504 423	1 642 207
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 683 794</b>	<b>18 231 744</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>92 480 926</b>	<b>6 935 894</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 164 719</b>	<b>25 167 639</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 035 248</b>	<b>297 308 185</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital	7, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	201 749 979	116 763 216
Annen innskutt egenkapital	7	18 355 153	18 355 153
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>221 105 132</b>	<b>136 118 370</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7		0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>221 105 132</b>	<b>136 118 369</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10, 11	99 180 142	144 263 478
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 6, 10		10 173 695
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>99 180 142</b>	<b>154 437 173</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>99 180 142</b>	<b>154 437 173</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 453 385	2 603 888
Annen kortsiktig gjeld		869 188	62 384
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	6	<b>3 749 974</b>	<b>6 752 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>102 930 116</b>	<b>161 189 816</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 035 248</b>	<b>297 308 185</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 654997

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 070 760  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DINA OFFSHORE AS  
Forretningsadresse: Fønnes 50  
5953 FONNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roald Myklebusthaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 999 070 760  
DINA OFFSHORE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fraktinntekter	2	168 748 504	85 477 338
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 489 013</b>	<b>82 618 749</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader		259 491	2 858 589
Mannskapskostnader	3	31 256 510	28 323 068
Avskrivning	4	26 023 936	26 023 936
Annen driftskostnad	3, 5	20 916 296	19 221 502
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 196 742</b>	<b>73 568 506</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>90 292 271</b>	<b>9 050 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 441 074	2 583 147
Annen finansinntekt		1 348 586	431 565
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 789 660</b>	<b>3 014 712</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	469 067	498 338
Netto valutaresultat (disagio)		-151 202	-53 469
Annen finanskostnad		8 474 899	9 692 446
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 792 764</b>	<b>10 137 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 305 508</b>	<b>-7 229 541</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	84 986 763	1 820 702
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>84 986 763</b>	<b>1 820 702</b>



Organisasjonsnr: 999 070 760  
DINA OFFSHORE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Skip	4	190 566 274	215 612 018
Klassekostnader	4	1 304 255	2 282 447
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>191 870 529</b>	<b>217 894 465</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	5, 6		54 246 081
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>54 246 081</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>191 870 529</b>	<b>272 140 546</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

##### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	5	28 680 409	16 316 203
Andre fordringer		8 498 962	273 334
Konsernfordringer	6	2 504 423	1 642 207
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 683 794</b>	<b>18 231 744</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	92 480 926	6 935 894
---	---	------------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 164 719</b>	<b>25 167 639</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 035 248</b>	<b>297 308 185</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	201 749 979	116 763 216
Annen innskutt egenkapital	7	18 355 153	18 355 153
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>221 105 132</b>	<b>136 118 370</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7		0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>0</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>221 105 132</b>	<b>136 118 369</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 10, 11	99 180 142	144 263 478
Gjeld til selskap i samme			
konsern	5, 6, 10		10 173 695
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>99 180 142</b>	<b>154 437 173</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>99 180 142</b>	<b>154 437 173</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 453 385	2 603 888
Annen kortsiktig gjeld		869 188	62 384
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>3 749 974</b>	<b>6 752 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>102 930 116</b>	<b>161 189 816</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 035 248</b>	<b>297 308 185</b>



Organisasjonsnr: 999 070 760  
DINA OFFSHORE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	10000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Toromi AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Toromi AS er indirekte eid av styremedlemmer.

Note  
3

#### Lønn og ytelser

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS.

Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87469.00	75000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34100.00	28600.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	121569.00	103600.00

Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret





Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter





## DINA OFFSHORE AS STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

Dina Offshore AS (org. nummer 999 070 760) eier og drifter skip, driver med befraktningsvirksomhet, eier av aksjer og andeler i andre selskaper med beslektet formål. Virksomheten drives fra Fomnes i Austrheim kommune.

Selskapet er pr. 31.12.2024 eid 100% av morselskapet Toromi AS.

Regnskapet for 2024 viser et overskudd etter skatt på NOK 84 986 763 som overføres annen egenkapital.

Dina Offshore AS eier en MPSV, Dina Star som er sluttet på kontrakt ut 2025. Skipet har i 2024 vært beskjeftiget av diverse prosjektjobber til en befrakter, hovedsakelig i utenriks fart.

Selskapet har opplevd en økt etterspørsel etter sine tjenester 2024. Etterspørselen har holdt seg sterk gjennom året, drevet av fortsatt høyt energibehov i Europa og økende geopolitiske spenninger. For 2025 opplever selskapet ytterligere økt markedsaktivitet med tilhørende etterspørsel. Det er derfor forventet at ratene vedvarer eller øker igjennom 2025. Basert på dette og sentiment i markedet ser det nå ut til at etterspørselstrenden er satt og det forventes at offshorebransjen vil ha et stabilt høyt aktivitetsnivå i årene som kommer.

Selskapets skip er energieffektivt, gjennom sitt design og maskineri har det dokumentert lavere forbruk og utslipp enn sammenlignbare skip. Videre arbeides det kontinuerlig med å finne og implementere løsninger som bidrar til drifts- og energieffektivitet i form av redusert utslipp. Selskapet har i dette arbeidet med seg befraktere og verdensledende tekniske leverandører i utviklingsfasen.

Balansen pr. 31.12.24 viser følgende beløp:

		<b>Dina Offshore AS</b>
Eiendeler	NOK	324 035 248
Gjeld	NOK	102 930 116
Egenkapital	NOK	221 105 133

Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12.24 på 68,23%.

Selskapets styre finner resultatet tilfredsstillende. Selskapets balanse, herunder egenkapital/soliditet og likviditet vurderes som god. Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har en tilfredsstillende kontantstrøm.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Selskapets styre foreslår at det fremlagte årsregnskap fastsettes som selskapets årsregnskap for 2024.

Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av gjeld har flytende rente.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært ingen tap på fordringer.

Selskapet erkjenner viktigheten av åpenhet og gjennomsiktighet i virksomheten, og tar menneskerettigheter og Åpenhetsloven på alvor. I tråd med lovens krav er det etablert interne retningslinjer og prosedyrer for å sikre at relevant informasjon blir dokumentert, rapportert og offentliggjort. Gjennom kontinuerlig dialog med våre interessenter, streber vi etter å skape en kultur preget av åpenhet og ansvarlighet.

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet ingen ansatte.

Selskapet styre har 2 medlemmer hvor begge er menn.





Selskapet er familie-eiet og styret er sammensatt av eierne. Av denne grunn har selskapet ikke kvinner i styret, men har likevel en positiv holdning til å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Fonnes, 11. juni 2025

*Roald Myklebusthaug*

.....  
Roald Myklebusthaug  
Styrets formann

*Tore Myklebusthaug*

.....  
Tore Myklebusthaug  
Styremedlem





### Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Fraktinntekter	2	168 748 504	85 477 338
Reiseavhengige kostnader		259 491	2 858 589
Netto fraktinntekter		<u>168 489 013</u>	<u>82 618 749</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Mannskapskostnader	3	31 256 510	28 323 068
Avskrivning	4	26 023 936	26 023 936
Annen driftskostnad	3, 5	20 916 296	19 221 502
Sum driftskostnader		<u>78 196 742</u>	<u>73 568 506</u>
Driftsresultat		<u>90 292 271</u>	<u>9 050 243</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 441 074	2 583 147
Annen finansinntekt		1 348 586	431 565
Netto valutaresultat (disagio)		-151 202	-53 469
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	469 067	498 338
Annen finanskostnad		8 474 899	9 692 446
Netto finansposter		<u>-5 305 508</u>	<u>-7 229 541</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>84 986 763</u>	<u>1 820 702</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>84 986 763</u>	<u>1 820 702</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	84 986 763	1 820 702
Sum disponert		<u>84 986 763</u>	<u>1 820 702</u>





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip	4	190 566 274	215 612 018
Klassekostnader	4	1 304 255	2 282 447
Sum varige driftsmidler		<u>191 870 529</u>	<u>217 894 465</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	5, 6	0	54 246 081
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>54 246 081</u>
Sum anleggsmidler		<u>191 870 529</u>	<u>272 140 546</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	28 680 409	16 316 203
Andre fordringer		8 498 962	273 334
Andre fordringer på selskap i samme konsern og nærstående	6	2 504 423	1 642 207
Sum fordringer		<u>39 683 794</u>	<u>18 231 744</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	92 480 926	6 935 895
Sum omløpsmidler		<u>132 164 719</u>	<u>25 167 639</u>
Sum eiendeler		<u>324 035 248</u>	<u>297 308 185</u>





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	201 749 979	116 763 216
Annen innskutt egenkapital	7	18 355 153	18 355 153
Sum innskutt egenkapital		<u>221 105 133</u>	<u>136 118 370</u>
Sum egenkapital		<u>221 105 133</u>	<u>136 118 369</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10, 11	99 180 142	144 263 478
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 6, 10	0	10 173 695
Sum annen langsiktig gjeld		<u>99 180 142</u>	<u>154 437 173</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 453 385	2 603 888
Annen kortsiktig gjeld		869 188	62 384
Gjeld til selskap i samme konsern	6	427 400	4 086 371
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 749 974</u>	<u>6 752 643</u>
Sum gjeld		<u>102 930 116</u>	<u>161 189 816</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>324 035 248</u>	<u>297 308 185</u>

31. desember 2024  
Fonnes, 11. juni 2025

*Roald Myklebusthaug*

Roald Myklebusthaug  
daglig leder, styreleder

*Tore Myklebusthaug*

Tore Myklebusthaug  
styremedlem





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		84 986 763	1 830 557
Ordinære avskrivninger	4	26 023 936	26 023 936
Endring i kundefordringer		-12 364 206	-5 148 036
Endring i andre fordringer		-8 225 628	484 028
Endring i leverandørgjeld		-150 502	262 240
Endring i annen kortsiktig gjeld		-2 852 167	3 979 261
Endring i kortsiktig mellomværende med nærstående	6	-862 216	-2 057 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>86 555 980</u>	<u>25 374 896</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	0	-293 428
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		<u>54 246 081</u>	<u>-2 583 147</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>54 246 081</u>	<u>-2 876 575</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny nærstående gjeld	6	-10 173 695	-251 661
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		<u>-45 083 336</u>	<u>-25 083 336</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-55 257 031</u>	<u>-25 334 997</u>
Netto endring i likvider i året		85 545 030	-2 836 676
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>6 935 895</u>	<u>9 772 570</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>92 480 925</u>	<u>6 935 894</u>





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Fraktinntekter*

Innetektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet. For reiser som løper over periodeslutt periodiseres netto reiseresultat forholdsmessig etter reisens varighet før og etter periodeslutt.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Periodisk vedlikehold*

Utgifter til periodisk vedlikehold (klasseutgifter, hovedklasse og mellomklasse) periodiseres over perioden frem til neste klasse / til sertifikatene utløper, som normalt er 5 år / 60 måneder.

##### *Skatter*

Selskapet er tilpasset skattereglene for rederiselskaper i henhold til skattelovens §8-10 flg.

Selskapet betaler skatt av netto positiv finansinntekt og avsatt utbytte som er større enn tilbakeholdt beskattet inntekt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Fraktinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fraktinntekter	154 488 417	75 281 728
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	107 122 268	26 709 608
Innenriks sjøfart	47 366 149	48 572 120
	<u>154 488 417</u>	<u>75 281 728</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjonshonorar	87 469
Bistand utarbeidelse og innsendelse av regnskap	20 100
Bistand utarbeidelse og innsendelse skattemeldinger	14 000
Sum	<u>121 569</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Dina Star	Dina Star Per. Klasse-	Krane HMC	Dina Star Andre driftsmidler	Helidekk	Sum
		kostnader				
Ansk.kost 01.01.2024	383 703 390	4 744 244	42 370 228	17 065 105	16 322 362	464 205 329
Tilgang kjøp	0	0	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0	0
Ansk.kost 31.12.2024	<u>383 703 390</u>	<u>4 744 244</u>	<u>42 370 228</u>	<u>17 065 105</u>	<u>16 322 362</u>	<u>464 205 329</u>
Akk.avskrivn. 31.12.2024	-226 795 218	-3 439 989	-24 044 228	-9 533 807	-8 521 560	-272 334 802
Balanseført 31.12.2024	<u>156 908 172</u>	<u>1 304 255</u>	<u>18 326 000</u>	<u>7 531 298</u>	<u>7 800 802</u>	<u>191 870 527</u>
Årets avskrivninger	19 213 246	978 192	2 244 000	2 633 299	955 200	26 023 937
Økonomisk levetid	20 år	5 år	19 år	5 år	17 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	





### Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Noter til regnskapet for 2024

For skipet Dina Star er det innhentet to takster datert 31. desember 2024, der den ene antyder en verdi på MNOK 550 og den andre en verdi i intervallet MNOK 460-500.

Beste estimat på tidspunkt for balansedagen tilsier en bruksverdi som er høyere enn bokført verdi på skipet. Nedskrivning er derfor ikke foretatt.

#### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer pålydende	28 680 409	16 316 203

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Kortsiktige fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Myklebusthaug Shipping AS - nærstående selskap	0	1 412 891
Myklebusthaug Crewing AS - nærstående selskap	63 349	229 316
Toromi AS	2 441 074	0
Sum	<u>2 504 423</u>	<u>1 642 207</u>

<i>Langsiktige fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Toromi AS	0	54 246 081

<i>Kortsiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Dina Polaris AS	324 468	0
Myklebusthaug Offshore AS	102 932	2 500
Myklebusthaug Management AS - nærstående selskap	137 039	169 243
Mikkal Myklebusthaug Rederi AS - nærstående selskap	13 432	13 595
Myklebusthaug Shipman AS - nærstående selskap	63 522	0
RMS AS - nærstående selskap	587 606	374 343
Sum	<u>1 228 999</u>	<u>559 681</u>

<i>Langsiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Myklebusthaug Offshore AS	0	2 963 301
Dina Polaris AS	0	7 210 394
Sum	<u>0</u>	<u>10 173 695</u>

#### Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2024	1 000 000	116 763 216	18 355 153	136 118 369
Årsresultat	0	84 986 763	0	84 986 763
Egenkapital 31.12.2024	<u>1 000 000</u>	<u>201 749 979</u>	<u>18 355 153</u>	<u>221 105 132</u>





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	10 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Toromi AS	100	100 %	100 %

Toromi AS er indirekte eid av styremedlemmer.

#### Note 10 - Langsiktig gjeld

<i>Langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Banklån Eksportkreditt Norge AS	60 062 494	105 145 830
Banklån Sparebanken Vest	39 117 648	39 117 648
Sum	<u>99 180 142</u>	<u>144 263 478</u>

Ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Banklån Eksportkreditt Norge AS	60 062 494	105 145 830
Banklån Sparebanken Vest	39 117 648	39 117 648
Sum pantsikret gjeld	<u>99 180 142</u>	<u>144 263 478</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Dina Star (pålydende NOK 337,5m)	191 870 529	217 894 465
Bankinnskudd	92 480 926	6 935 894
Kundefordringer	28 680 409	16 316 203
Andre fordringer	8 498 962	273 334
Sum	<u>321 530 826</u>	<u>241 419 896</u>

Myklebusthaug Offshore AS har stilt som selvskyldner kausjonist for lånet pålydende NOK 301 000 000 med pant i skipet Dina Merkur på NOK 50 000 000.

Morselskapet Toromi AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 301 000 000.

Romy Invest II AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Myklebusthaug og Sønner AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Myklebusthaug Invest AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Det er kostnadsført MNOK 2,33 i garantiprovisjon i 2024, hvorav NOK 458 333 til søsterselskap Myklebust Offshore AS.

#### Note 12 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Skattepliktig renteinntekt	1 331 642	421 175
Forholdsmessig andel av valutagevinst / tap	-51 464	-13 510
Forholdsmessig andel av rentekostnader	-8 943 966	-2 574 868
Annen skattepliktig finansinntekt	16 944	10 390
Årets skattegrunnlag	<u>-7 646 844</u>	<u>-2 156 813</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-14 986 312	-7 339 468
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 986 312	-7 339 468
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-14 986 312	-7 339 468
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskapet er omfattet av rederibeskatningsordningen og betaler derfor skatt av netto finansresultat. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke da det er knyttet usikkerhet til fremtidig finansresultat.

Tonnasjeskatt er klassifisert som annen driftskostnad og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.





## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Skipet ble beskjeftiget i 362 dager i 2024. For 2025 er skipet på kontrakt ut året. Selskapet har god likviditet og god dialog med banken hvor fremtidig finansiering er sikret.

Regnskapene er derfor utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Den vedvarende usikkerheten i den geopolitiske situasjonen, herunder konflikter i Midtøsten og Øst-Europa, samt økte spenninger mellom stormakter, har medført skjerpede internasjonale sanksjonsregimer og endringer i globale tollstrukturer. Dette har påvirket selskapets operasjonelle rammebetingelser, særlig med hensyn til mannskapslogistikk, hyreutbetalinger og compliance-relaterte tiltak. I tillegg har inflasjonspress og utfordringer i globale forsyningskjeder medført økte driftskostnader for konsernet.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549169499

### Dokument

**24 DIOF A100.1 v.x**

Hoveddokument

13 sider

Initiert 2025-06-11 12:08:10 CEST (+0200) av Kim Thuen

Dalhaug (KTD)

Ferdigstilt 2025-06-11 13:05:38 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Kim Thuen Dalhaug (KTD)**

Myklebusthaug Management AS

kim@mmred.no

+4797685551

### Underskriverne

**Roald Myklebusthaug (RM)**

Identifisert av norsk BankID som "Roald Myklebusthaug"

Dina Offshore AS

roald@mmred.no

+4795283896

*Roald Myklebusthaug*

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2025-03-05 14:13:26 CET (+0100)

Signert 2025-06-11 13:05:38 CEST (+0200)

**Tore Myklebusthaug (TM)**

Identifisert av norsk BankID som "Tore Myklebusthaug"

Dina Offshore AS

tore@mmred.no

+4790528520

*Tore Myklebusthaug*

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-04-26 14:49:08 CEST (+0200)

Signert 2025-06-11 12:30:18 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Dina Offshore AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Fraktinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fraktinntekter	154 488 417	75 281 728
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	107 122 268	26 709 608
Innenriks sjøfart	47 366 149	48 572 120
	<u>154 488 417</u>	<u>75 281 728</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjonshonorar	87 469
Bistand utarbeidelse og innsendelse av regnskap	20 100
Bistand utarbeidelse og innsendelse skattemeldinger	14 000
Sum	<u>121 569</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Dina Star	Dina Star Per. Klasse- kostnader	Krane HMC	Dina Star Andre driftsmidler	Helidekk	Sum
Ansk.kost 01.01.2024	383 703 390	4 744 244	42 370 228	17 065 105	16 322 362	464 205 329
Tilgang kjøp	0	0	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0	0
Ansk.kost 31.12.2024	<u>383 703 390</u>	<u>4 744 244</u>	<u>42 370 228</u>	<u>17 065 105</u>	<u>16 322 362</u>	<u>464 205 329</u>
Akk.avskrivn. 31.12.2024	-226 795 218	-3 439 989	-24 044 228	-9 533 807	-8 521 560	-272 334 802
Balansført 31.12.2024	<u>156 908 172</u>	<u>1 304 255</u>	<u>18 326 000</u>	<u>7 531 298</u>	<u>7 800 802</u>	<u>191 870 527</u>
Årets avskrivninger	19 213 246	978 192	2 244 000	2 633 299	955 200	26 023 937
Økonomisk levetid	20 år	5 år	19 år	5 år	17 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Noter til regnskapet for 2024

For skipet Dina Star er det innhentet to takster datert 31. desember 2024, der den ene antyder en verdi på MNOK 550 og den andre en verdi i intervallet MNOK 460-500.

Beste estimat på tidspunkt for balansedagen tilsier en bruksverdi som er høyere enn bokført verdi på skipet. Nedskrivning er derfor ikke foretatt.

#### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer pålydende	28 680 409	16 316 203

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2024	2023
Myklebusthaug Shipping AS - nærstående selskap	0	1 412 891
Myklebusthaug Crewing AS - nærstående selskap	63 349	229 316
Toromi AS	2 441 074	0
Sum	2 504 423	1 642 207

<i>Langsiktige fordringer</i>	2024	2023
Toromi AS	0	54 246 081

<i>Kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Dina Polaris AS	324 468	0
Myklebusthaug Offshore AS	102 932	2 500
Myklebusthaug Management AS - nærstående selskap	137 039	169 243
Mikkal Myklebusthaug Rederi AS - nærstående selskap	13 432	13 595
Myklebusthaug Shipman AS - nærstående selskap	63 522	0
RMS AS - nærstående selskap	587 606	374 343
Sum	1 228 999	559 681

<i>Langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Myklebusthaug Offshore AS	0	2 963 301
Dina Polaris AS	0	7 210 394
Sum	0	10 173 695

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	1 000 000	116 763 216	18 355 153	136 118 369
Årsresultat	0	84 986 763	0	84 986 763
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	201 749 979	18 355 153	221 105 132



## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	10 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Toromi AS	100	100 %	100 %

Toromi AS er indirekte eid av styremedlemmer.

#### Note 10 - Langsiktig gjeld

<i>Langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Banklån Eksportkreditt Norge AS	60 062 494	105 145 830
Banklån Sparebanken Vest	39 117 648	39 117 648
Sum	<u>99 180 142</u>	<u>144 263 478</u>

Ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.



## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Banklån Eksportkreditt Norge AS	60 062 494	105 145 830
Banklån Sparebanken Vest	39 117 648	39 117 648
Sum pantsikret gjeld	<u>99 180 142</u>	<u>144 263 478</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Dina Star (pålydende NOK 337,5m)	191 870 529	217 894 465
Bankinnskudd	92 480 926	6 935 894
Kundefordringer	28 680 409	16 316 203
Andre fordringer	8 498 962	273 334
Sum	<u>321 530 826</u>	<u>241 419 896</u>

Myklebusthaug Offshore AS har stilt som selvskyldner kausjonist for lånet pålydende NOK 301 000 000 med pant i skipet Dina Merkur på NOK 50 000 000.

Morselskapet Toromi AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 301 000 000.

Romy Invest II AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Myklebusthaug og Sønner AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Myklebusthaug Invest AS har stilt som selvskyldner-kausjonist for lånet pålydende NOK 10 000 000.

Det er kostnadsført MNOK 2,33 i garantiprovisjon i 2024, hvorav NOK 458 333 til søsterselskap Myklebust Offshore AS.

#### Note 12 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Skattepliktig renteinntekt	1 331 642	421 175
Forholdsmessig andel av valutagevinst / tap	-51 464	-13 510
Forholdsmessig andel av rentekostnader	-8 943 966	-2 574 868
Annen skattepliktig finansinntekt	16 944	10 390
Årets skattegrunnlag	<u>-7 646 844</u>	<u>-2 156 813</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-14 986 312	-7 339 468
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 986 312	-7 339 468
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-14 986 312	-7 339 468
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskapet er omfattet av rederibeskatningsordningen og betaler derfor skatt av netto finansresultat. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke da det er knyttet usikkerhet til fremtidig finansresultat.

Tonnasjesskatt er klassifisert som annen driftskostnad og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.



## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Skipet ble beskjeftiget i 362 dager i 2024. For 2025 er skipet på kontrakt ut året. Selskapet har god likviditet og god dialog med banken hvor fremtidig finansiering er sikret.

Regnskapene er derfor utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Den vedvarende usikkerheten i den geopolitiske situasjonen, herunder konflikter i Midtøsten og Øst-Europa, samt økte spenninger mellom stormakter, har medført skjerpede internasjonale sanksjonsregimer og endringer i globale tollstrukturer. Dette har påvirket selskapets operasjonelle rammebetingelser, særlig med hensyn til mannskapslogistikk, hyreutbetalinger og compliance-relaterte tiltak. I tillegg har inflasjonspress og utfordringer i globale forsyningskjeder medført økte driftskostnader for konsernet.



## Dina Offshore AS

Org.nr: 999 070 760

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		84 986 763	1 830 557
Ordinære avskrivninger	4	26 023 936	26 023 936
Endring i kundefordringer		-12 364 206	-5 148 036
Endring i andre fordringer		-8 225 628	484 028
Endring i leverandørgjeld		-150 502	262 240
Endring i annen kortsiktig gjeld		-2 852 167	3 979 261
Endring i kortsiktig mellomværende med nærstående	6	-862 216	-2 057 090
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>86 555 980</u>	<u>25 374 896</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	0	-293 428
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		<u>54 246 081</u>	<u>-2 583 147</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>54 246 081</u>	<u>-2 876 575</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny nærstående gjeld	6	-10 173 695	-251 661
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		<u>-45 083 336</u>	<u>-25 083 336</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-55 257 031</u>	<u>-25 334 997</u>
Netto endring i likvider i året		85 545 030	-2 836 676
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>6 935 895</u>	<u>9 772 570</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>92 480 925</u>	<u>6 935 894</u>